Details PDF
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
FXP245.07.0100A
Modèle de produit FXP245.07.0100A État RoHS
Fabricant / marque Taoglas Etat du stock 5708 pcs stock
Description du produit RF ANT 450MHZ FLAT PATCH CAB ADH Bateau de Hong Kong
Livret des spécifications Cylindrical Battery Holders.pdf Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ROS 2 La résiliation IPEX MHF2
Séries - Perte de retour -20dB
RF Family / Standard - Puissance - Max 5 W
Emballer Bulk Nombre de bandes 1
Type de montage Adhesive Protection contre la pénétration -
Hauteur (max) 0.004' (0.10mm) Gain 0dBi
Gamme de fréquences 450MHz ~ 457MHz Groupe de fréquence UHF (300MHz ~ 1GHz)
Fréquence (Centre / Bande) 450MHz Caractéristiques Cable - 100mm
Applications - type d'antenne Flat Patch
Le Cobot de Schneider peut soulever 3 kg et positionner à 20 μm
2023/08/7
Easby yeux une tranche du marché IoT avec des SBC Genatech
2023/07/18
IC coupe le courant de courant pour prolonger la durée de vie des
cellules de la pièce IoT
2023/07/11
Borgwarner obtient une puissance sic de ST ainsi que ONSEMI
2023/08/31
Battery Show: Bel rétrécisse le convertisseur DC-DC accessoire de
véhicule 4KW en deuxième génération
2023/09/7
SoC de récolte d'énergie étend l'offre IoT de Mouser Electronics
2023/07/4
Comment la matière est devenue réalité
2023/07/19
Banques de supercondensateurs pour le stockage d'énergie
2023/08/16
London Electric Truck Maker pour fusionner avec Arizona EV Contract
Fabricant
2023/08/15
Module de direction par fil pour les véhicules sur mesure et à faible
volume
2023/09/13
Monde intégré: traitement de la vision de l'IA pour 12 caméras
2023/03/15
La sonde cérébrale mini-invasive détecte un seul neurone
2023/07/21
Spécifications de FXP245.07.0100A
Nouvelles associées
Obtenir un devis
正在等待翻译…… OBTENIR UN DEVIS
Copyright © 2023 Distributeur fiable des composants électroniques - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresse: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong